[image: ]

	 СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	     23.12.2024г.
	д.Успенка

	№ 33

О внесении изменений в Решение Схода граждан Успенского сельсовета от 09.02.2024г. № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности,
и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Сход граждан Успенского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Схода граждан Успенского сельсовета
от 09.02.2024г.№ 2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета следующие изменения:
1.1 В пункте 4 раздела 2 приложения к решению цифры «3000» заменить цифрами «6 200».
1.2 В абзацах 7,10,11,12 пункта 6 раздела 2 приложения к решению цифры «2024» заменить цифрами «2025».
1.3 В абзаце 8 пункта 6 раздела 2 приложения к решению цифры «3000» заменить цифрами «3 200».
1.4 В пункте 3 раздела 8 приложения к решению цифры «3000» заменить цифрами «6 200».
1.5 В абзацах 7,10,11,12 пункта 5 раздела 8 приложения к решению цифры «2024» заменить цифрами «2025».
1.6 В абзаце 8 пункта 5 раздела 8 приложения к решению цифры «3000» заменить цифрами «3 200».
            2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
             за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не       ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                                                 И.И.Азарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png